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Confinés ? Offrez-vous une visite virtuelle

Confinés ? Offrez-vous une visite virtuelle
Des musées, des sites archéologiques a explorer depuis votre canapé pendant le confinement

Nom du site Lien pour y accéder

Solomon R. Guggenheim Museum and Foundation

New York, United States https://artsandculture.google.com/streetview/solomon-r-guggenheim-museum-interior-streetview/jAHfbv3JGM2KaQ?hl=en&sv_Ing=-73.9590

2634325634&sv_|at=40.78285751667664&sv_h=100.63659236884682&sv_p=0.0000021305855284481368&sv_pid=MfinUmHRYOSzMtY 3vt

YU05g&sv_z=0.27393104629168175

MoMA The Museum of Modern Art https://artsandculture.google.com/partner/moma-the-museum-of-modern-art

New York, Etats-Unis

Whitney Museum of American Art https://artsandculture.google.com/partner/whitney-museum-of-american-art

New York, Etats-Unis

Tate Modern https://artsandculture.google.com/partner/tate-modern

London, Royaume-Uni

https://www.louvre.fr/en/visites-en-ligne

Musée d'Orsay, Paris https://artsandculture.google.com/partner/musee-dorsay-paris?hl=en

eV

Paris, France

http://www.timographie360.fr/wp-content/panoramiques/visites-virtuelles/realisations/musee-grevin/index.html

VISITE VIRTUELI

et déeplacez vous :

Musée du quai Branly - Jacques Chirac https://artsandculture.google.com/partner/musee-du-quai-branly

Paris, France

Musée de |'Orangerie - Visite virtuelle des https://www.musee-orangerie.fr/fr/article/visite-virtuelle-des-nympheas

Nymphéas
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https://artsandculture.google.com/partner/rijksmuseum

Accuail

RUKS MUSEU

Van Gogh Museum https://artsandculture.google.com/partner/van-gogh-museum?hl=en

Amsterdam, Netherlands

National Gallery of Art, Washington DC https://artsandculture.google.com/partner/national-gallery-of-art-washington-dc

Washington, Etats-Unis

Smithsonian's National Portrait Gallery https://artsandculture.google.com/partner/national-portrait-gallery

Washington, Etats-Unis

Les Chéateaux de la Loire https://artsandculture.google.com/project/loire-castles?hl=fr

https://arenes-webdoc.nimes.fr/fr/explorer/visite-virtuelle/

https://www.cyark.org/projects/mount-rushmore-national-memorial/virtual-tour
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Auschwitz-Birkenau http://panorama.auschwitz.org/

Chateau de Chambord http://www.podibus.com/Chambord_VR/#1

Chateau de Chenonceau http://www.ecliptique.com/chenonceau/

http://www.vatican.va/various/cappelle/sistina_vr/index.html

https://archeologie.culture.fr/lascaux/fr
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https://archeologie.culture.fr/chauvet/fr/visite-virtuelle
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Le systéeme solaire https://www.solarsystemscope.com/
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Le corps humain https://www.reseau-canope.fr/corpus/anatomie-3d/homme

Le corps humain https://www.zygotebody.com/

D'autres propositions sur le site Classe Tice 1D : http://classetice.fr/spip.php?article103
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